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		 Plaats	 Naam	 Prov.	 Zalen	 Stoelen
Totaal	 Totaal

1	 Alblasserdam	 Bioscoop/Cult. Centrum Landvast	 ZH	 3	 240
2	 Alkmaar	 	 NH	 3	 202
3	 Almkerk	 Service Bioscoop Hollywoud	 NB	 4	 576
4	 Alphen a/d Rijn	 Castellum	 ZH	 4	 958
5	 Badhoevedorp	 Hotel Corendon	 NH	 1	 75

	 6	 Bergen op Zoom	 Cinema Kiek in de Pot	 NB	 6	 824
7	 Best	 Biobest Theater	 NB	 1	 207
8	 Castricum	 Corso Bioscoop	 NH	 2	 224
9	 Cuijk	 Industry Cuijk	 NB	 3	 320

10	 Den Burg, Texel	 Cinema Texel	 NH	 2	 204
11	 Drachten	 De Bios Drachten	 FR	 7	 807

	 12	 Dronten	 De Meerpaal	 FL	 2	 256
	 13	 Echt	 Royal Servicebioscoop Echt	 LB	 4	 559
	 14	 Emmeloord	 Movieskoop Cinemas Emmeloord	 FL	 4	 313
	 15	 Etten-Leur	 Cine-Service	 NB	 5	 637
	 16	 Goes	 Da Vinci Cinema Goes	 ZL	 4	 640
	 17	 Hardenberg	 Movieskoop	 OV	 3	 275
	 18	 Harderwijk	 Kok CinemaxX	 GD	 5	 454
19	 Heerenveen	 De Bios	 FR	 5	 529

	 20	 Heerlen	 Quatro Cinema	 LB	 4	 468
	 21	 Hellevoetsluis	 Tivoli Hellevoetsluis	 ZH	 2	 244
	 22	 Helmond	 De Cacaofabriek	 NB	 3	 204
	 23	 Klazienaveen	 Astra	 DR	 2	 236
	 24	 Lelystad	 Kok CinemaxX	 FL	 6	 778
	 25	 Lisse	 Cinema Floralis	 ZH	 1	 250
26	 Meppel	 Luxor Theater Meppel	 DR	 4	 231

	 27	 Naaldwijk	 Westland Theater de Naald	 ZH	 2	 457
	 28	 Panningen	 DOK Cinema	 LB	 4	 518
29	 Reuver	 Luxor Theater	 LB	 4	 416

	 30	 Roosendaal	 City Roosendaal	 NB	 6	 821
	 31	 Sneek	 CineSneek	 FR	 6	 738
	 32	 Stadskanaal	 Smoky	 GR	 3	 154
	 33	 Steenwijk	 Luxor	 OV	 3	 332
34	 Veghel	 Industry Veghel	 NB	 4	 470

	 35	 Venlo	 City Cinema	 LB	 4	 494
	 36	 Venray	 Luxor Studio Select Theater	 LB	 4	 526
	 37	 Weert	 Gotcha! Cinema	 LB	 5	 614
	 38	 Winterswijk	 Skopein	 GD	 4	 239
	 39	 Zeist	 Figi Zeist	 UT	 4	 1.005
	 40	 Zutphen	 Cinemajestic	 GD	 4	 564

Totaal	 40 bioscopen		 147	 18.059
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Total Pack
De commercial wordt vertoond in het volledige netwerk van FoxScreen, 
bij alle films, in alle zalen en bij alle voorstellingen. U realiseert hiermee een 
hoog bereik in een brede doelgroep met een landelijke dekking. 
Het campagnetarief wordt berekend o.b.v. het verwachte bezoekersaantal in de 
geselecteerde campagneperiode.
Tarief € 92,- /1.000 bezoekers*

Adult Pack
Wilt u vooral (jong)volwassenen bereiken? Dan kunt u ervoor kiezen om een 
Adult Pack in te zetten. Dan wordt de commercial vertoond bij alle films, 
m.u.v. de Nederlands (in)gesproken en ondertitelde familie- en kinder- films. 
Het campagnetarief wordt berekend o.b.v. het verwachte bezoekersaantal in de 
campagneperiode.
Tarief € 107,- /1.000 bezoekers*

Family Pack
Kinderen vormen een zeer belangrijke doelgroep. Met het Family Pack bereikt 
u zowel kinderen als meekijkende ouders of verzorgers. Kinder- en familiefilms 
worden vooral goed bezocht in de vakantieperiodes. De commercial wordt 
vertoond bij alle Nederlands (in)gesproken en ondertitelde familie- en 
kinder- films. Het campagnetarief wordt berekend o.b.v. het verwachte 
bezoekersaantal in de campagneperiode.
Tarief € 115,- /1.000 bezoekers*

Film Follow
Bij een Film Follow volgt de commercial één of meerdere specifieke film(s). 
Elke film heeft een eigen uniek bezoekersprofiel. Dit houdt in dat u uw 
doelgroep(en) selectief kunt bereiken door een film te kiezen die qua 
bezoekersprofiel past bij uw doelgroep. De commercial wordt dan vertoond 
bij alle voorstellingen van de geselecteerde film(s). Het campagnetarief wordt 
berekend o.b.v. het verwachte bezoekersaantal op de geselecteerde film(s) in 
de geselecteerde campagneperiode.
Tarief € 157,- /1.000 bezoekers*

* O.b.v. 30” commercial, minimale campagneperiode twee weken.

Spotindex
Sec.	 15	 20	 25	 30	 40	 45	 50	 55	 60	 65	 70

Index	 85	 90	 95	 100	 110	 120	 130	 140	 150	 155	 > op aanvraag
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Selective Pack
Met een Selective Pack kunt u adverteren in een selectie van één of meerdere 
bioscopen uit ons netwerk*. Hiermee kunt u zelf uw locatie(s) bepalen en uw 
ideale verzorgingsgebied samenstellen.
Tarief per bioscoop per week (o.b.v. 30” commercial, minimale campagneperiode 

vier weken).

*Bij inschakeling van 10 bioscopen of meer, tarief op aanvraag

I.v.m. fluctuatie in het bezoekersaantal per speelweek zijn onderstaande indexen van 

toepassing op het tarief per speelweek.

Weekindex 2024
Week		  1	 2	 3	 4	 5	 6	 7	 8	 9	 10	 11	 12	 13	 14	 15	 16	 17	 18

		  do	 04 -01	 11-01	 18-01	 25-01	 01-02	 08-02	 15-02	 22-02	 29-02	 07-03	 14-03	 21-03	 28-03	 04-04	 11-04	 18-04	 25-04	 02-05
Periode	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m
		  wo	 10-01	 17-01	 24-01	 31-01	 07-02	 14-02	 21-02	 28-02	 06-03	 13-03	 20-03	 27-03	 03-04	 10-04	 17-04	 24-04	 01-05	 08-05

Index		  140	 100	 100	 100	 100	 100	 115	 120	 115	 100	 100	 90	 90	 110	 100	 100	 115	 115

Week		  19	 20	 21	 22	 23	 24	 25	 26	 27	 28	 29	 30	 31	 32	 33	 34	 35	 36

		  do	 09-05	 16-05	 23-05	 30-05	 06-06	 13-06	 20-06	 27-06	 04-07	 11-07	 18-07	 25-07	 01-08	 08-08	 15-08	 22-08	 29-08	 05-09
Periode	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m
		  wo	 15-05	 22-05	 29-05	 05-06	 12-06	 19-06	 26-06	 03-07	 10-07	 17-07	 24-07	 31-07	 07-08	 14-08	 21-08	 28-08	 04-09	 11-09

Index		  90	 100	 115	 110	 100	 100	 110	 100	 100	 100	 110	 110	 110	 110	 100	 100	 100	 80

Week		  37	 38	 39	 40	 41	 42	 43	 44	 45	 46	 47	 48	 49	 50	 51	 52	

		  do	 12-09	 19-09	 26-09	 03-10	 10-10	 17-10	 24-10	 31-10	 07-11	 14-11	 21-11	 28-11	 05-12	 12-12	 19-12	 26-12	
Periode	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	 t/m	
		  wo	 18-09	 25-09	 02-10	 09-10	 16-10	 23-10	 30-10	 06-11	 13-11	 20-11	 27-11	 04-12	 11-12	 18-12	 25-12	 01-01	

Index		  80	 80	 100	 100	 110	 120	 110	 110	 110	 100	 100	 110	 110	 120	 120	 140	

  vakantieperiode	 regiovakantie
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		  Plaats	 Naam	 Prov.	 Stoelen	 Zalen	 Prijs
							       per week

	 1	 Alblasserdam	 Bioscoop/Cult. Centr. Landvast	 ZH	 240	 3	 €	 401
	 2	 Alkmaar	 Filmhuis Alkmaar	 NH	 202	 3	 €	 485
	 3	 Almkerk	 Service Bioscoop Hollywoud	 NB	 576 	 4	 €	 540
	 4	 Alphen a/d Rijn	 Castellum	 ZH	 958	 4	 €	 337
	 5	 Badhoevedorp	 Hotel Corendon	 NH	 75	 1	 €	 337
	 6	 Bergen op Zoom	 Cinema Kiek in de Pot	 NB	 824	 6	 €	 540
	 7	 Best	 Biobest Theater	 NB	 207	 1	 €	 337
	 8	 Castricum	 Corso Bioscoop	 NH	 224	 2	 €	 337
	 9	 Cuijk	 Industry Cuijk	 NB	 320	 3	 €	 369
	10	 Den Burg, Texel	 Cinema Texel	 NH	 204	 2	 €	 337
	11	 Drachten	 De Bios Drachten	 FR	 807	 7	 €	 485
	12	 Dronten	 De Meerpaal	 FL	 256	 2	 €	 337
	13	 Echt	 Royal Servicebioscoop Echt	 LB	 559	 4	 €	 369
	14	 Emmeloord	 Movieskoop Cinemas Emmeloord	 FL	 313	 4	 €	 401
	15	 Etten-Leur	 Cine-Service Etten-Leur	 NB	 637	 5	 €	 401
	16	 Goes	 Da Vinci Cinema Goes	 ZL	 640	 4	 €	 401
	17	 Hardenberg	 Movieskoop Hardenberg	 OV	 275	 3	 €	 369
	18	 Harderwijk	 Kok CinemaxX Harderwijk	 GD	 454	 5	 €	 495
	19	 Heerenveen	 De Bios Heerenveen	 FR	 529	 5	 €	 401
	20	 Heerlen	 Quatro Cinema	 LB	 468	 4	 €	 369
	21	 Hellevoetsluis	 Tivoli Hellevoetsluis	 ZH	 244	 2	 €	 369
	22	 Helmond	 De Cacaofabriek	 NB	 204	 3	 €	 369
	23	 Klazienaveen	 Astra	 DR	 236	 2	 €	 337
	24	 Lelystad	 Kok CinemaxX Lelystad	 FL	 778	 6	 €	 465
	25	 Lisse	 Cinema Floralis	 ZH	 250	 1	 €	 337
	26	 Meppel	 Luxor Cinemas Meppel	 DR	 231	 4	 €	 433
	27	 Naaldwijk	 Westland Theater de Naald	 ZH	 457	 2	 €	 369
	28	 Panningen	 DOK Cinema	 LB	 518	 4	 €	 401
	29	 Reuver	 Luxor Theater	 LB	 416	 4	 €	 401
	30	 Roosendaal	 City Roosendaal	 NB	 821	 6	 €	 465
	31	 Sneek	 CineSneek	 FR	 738	 6	 €	 433
	32	 Stadskanaal	 Smoky	 GR	 154	 3	 €	 369
	33	 Steenwijk	 Luxor Cinemas Steenwijk	 OV	 332	 3	 €	 369
	34	 Veghel	 Industry Veghel	 NB	 470	 4	 €	 465
	35	 Venlo	 City Cinema	 LB	 494	 4	 €	 433
	36	 Venray	 Luxor Studio Select Theater	 LB	 526	 4	 €	 369
	37	 Weert	 Gotcha! Cinema	 LB	 614	 5	 €	 401
	38	 Winterswijk	 Skopein	 GD	 239	 4	 €	 401
	39	 Zeist	 Figi Zeist	 UT	 1.005	 4	 €	 401
	40	 Zutphen	 Cinemajestic	 GD	 564	 4	 €	 433



Op het tarievenoverzicht zijn de volgende voorwaarden van toepassing:
•	 Plaatsing van commercials geschiedt op basis van beschikbare ruimte op 
	 moment van reserveren
•	 Alle tarieven zijn excl. BTW.

Tegoedregeling:
•	 Campagnes worden berekend op basis van geschatte bezoekersaantallen. 

Wanneer er een onderscore wordt gerealiseerd van meer dan 10%, zal deze 
in zijn geheel worden vergoed in de vorm van bezoekerstegoed bij een vol-
gende campagne of de campagne wordt verlengd om zo tot het ingeschatte 
bezoek te komen

•	 De tegoedregeling vervalt indien een volgende campagne niet binnen 12 
maanden na afloop van de te compenseren campagne wordt gereserveerd

•	 Bij een overscore van meer dan 25% behoudt FoxScreen zich het recht om de 
looptijd van een campagne, in overleg met adverteerder en/of mediabureau, 
vroegtijdig te beëindigen.

•	 De tegoedregeling is niet van toepassing op het Selective Pack.

Technische kosten:
•	 Voor conversie van beeld- en geluidsmateriaal naar DCP-file, handeling, fees 

en traffic geldt een toeslag van €165,- per campagne, m.u.v. het Selective 
Pack. Hier zijn de technische kosten inbegrepen.

V O O R W A A R D E N
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Technische specificaties
•	 Bestandsformaat: MP4, MOV of AVI
•	 Resolutie: 1998 x 1080 of 1920 x 1080
•	 Framerate: 24 fps
•	 Title safe area: 10%
•	 Om een goede beeldkwaliteit te behouden dient u videomateriaal zonder 

gebruik van compressie aan te leveren. Te lage beeldkwaliteit kan een reden 
zijn om een bestand af te keuren voor gebruik.

Geluidmateriaal
•	 Bij voorkeur separaat aanleveren in .wav, 48 kHz, 24 bit bij 24 fps zonder 

compressie.
•	 2.0 of 5.1 in gescheiden kanalen.
•	 Maximaal geluidsniveau 85dB gemeten met Dolby LEQ meter.
•	 Let erop dat het geluid dezelfde duur heeft als de video!

Deadline aanleveren
Op donderdag voor 17.00 uur, 2 weken voor start van de campagne.

Aanleveren
Via WeTransfer naar traffic@foxscreen.nl

A A N L E V E R S P E C I F I C A T I E S
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Video material
•	 File format: .mov, .mpg4 or .avi
•	 Resolution: 1998 x 1080 or 1920 x 1080
•	 Frame rate: 24 fps
•	 Title safe area: 10%
•	 In order to maintain a good image quality you need to deliver video material 

without using compression. Too low image quality can be a reason to reject 
a file for use.

Sound
•	 By preference separate delivery without compression of: wav, 48 kHz, 24 bit 

at 24 fps without compression.
•	 2.0 or 5.1 in separate channels.
•	 Maximum sound level 85dB measured with Dolby metres.
•	 Note: The sound must have the same duration as the video!

How
•	 By e-mail or WeTransfer

When
•	 At least two weeks before start of film screening

Where
•	 traffic@foxscreen.nl

S U B M I S S I O N  S P E C I F I C A T I O N S



FoxScreen Bioscoopreclame
Prins Hendrikkade 125
1011 AN  Amsterdam

Telefoon: +31 (0)20 237 16 60
E-mail: info@foxscreen.nl
www.foxscreen.nl

Sales
Stephan Riegen	
stephan@foxscreen.nl	
+31 (0)6 23 06 39 92	

Marketing
Yasmin van Veen-Wijshake
yasmin@foxscreen.nl

Traffic
José Schoenmakers
traffic@foxscreen.nl
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